
KATALOG 

Skladovací, manipulační a transportní plastové obaly. 

Rychlé dodání. Přepravky přímo od výrobce.

tbaplast.cz



Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

O TBA PLASTOVÉ OBALY 

NEJLEPŠÍ KVALITA  
Naše vysoce kvalitní a robustní přepravní a skladové přepravky jsou 
navrženy a vyrobeny výhradně v Evropě. V našich moderně vybavených 
závodech nebo v závodech našich partnerů vyrábíme pomocí počítači 
řízených zařízení náš široký sortiment a jsme schopni rychle realizovat 
inovativní novinky. Jen tak Vám můžeme poskytnout nejlepší kvalitu, 
nízké náklady na výrobu a flexibilitu. Pro různé požadavky a účely 
využití používáme vždy správný typ materiálu s ohledem na teplotní 
stabilitu, nosnost, odolnost vůči nárazům, vhodnost pro čistící zařízení 
a jiné. Přepravní boxy TBA PLASTOVÉ OBALY jsou samozřejmě vhodné 
pro automatickou manipulaci. 
 

 

 

 

PRUŽNOST V DODÁVKÁCH  
Veškeré zakázky budou zpracovány rychle a spolehlivě – naše doba 
zpracování je bezkonkurenčně krátká. Sázíme na přímou péči 
o zákazníky, pracujeme pro Vás efektivně a rychle – a přirozeně levně. 
Rádi Vám telefonicky poradíme ohledně přepravy Vašich produktů 
a zašleme Vám návrhy řešení – na přání je možno vyhotovit i zakázky 
na míru. Všechny produkty jsou k dispozici také v malých množstvích, 
od 1 kusu.  
 

 

 

 

 

 

 

NAŠE PLUS 
TBA PLASTOVÉ OBALY je spolehlivým dodavatelem pro všechny firmy, 
které chtějí jednoduše a s minimálními náklady nakupovat logistické 
vybavení pro svoji výrobu, sklady, dílny a kanceláře. TBA PLASTOVÉ 
OBALY je moderní, dynamickou společností zabývající se výrobou 
plastových obalů do všech oborů. Vynikající volba pro všechny,  
kdo upřednostňuje poměr, kvalita / příznivá cena. Budujeme značku,  
která je spolehlivým řešením pro všechny profesionály. Logistický areál  
ve středu České republiky umožňuje rychlé a efektivní zásobování  
dle požadavků zákazníků. 



1

OBSAH

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

OBSAH 

 

EURO PŘEPRAVKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

EURO PŘEPRAVKY S VÍKEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

ESD PŘEPRAVKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

ESD PŘEPRAVKY S VÍKEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

PODVOZKY POD PŘEPRAVKY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

ESD PŘEPRAVNÍ PODVOZKY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

PLASTOVÉ KOŠÍKY, REGÁLOVÉ ZÁSUVKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

UKLÁDACÍ BEDNY, MANIPULAČNÍ PŘEPRAVKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

PŘEPRAVKY DĚROVANÉ, SKLÁDACÍ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

PŘEPRAVKY STOHOVATELNÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

PŘEPRAVKY PRO MASNÝ PRŮMYSL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

PŘEPRAVKY PRO CUKRÁŘSKÝ A PEKÁRENSKÝ PRŮMYSL. . . . . . . . . . . . . . . . 15 

PŘEPRAVKY NA OVOCE A ZELENINU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 

PŘEPRAVKY NA PIVNÍ LAHVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 

KLT PŘEPRAVKY, ALC PŘEPRAVKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PŘEPRAVKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 

BIGBOXY PEVNÉ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 

BIGBOXY SKLÁDACÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 

PLASTOVÉ PALETY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 







Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 4

EURO PŘEPRAVKY

EURO PŘEPRAVKY – VŽDY PERFEKTNÍ ŘEŠENÍ PRO PRŮMYSL 

❚ Perfektně stohovatelné 

❚ Optimalizováno pro automatizovanou logistiku 

❚ Vyrobeno z PP kopolymeru 

❚ Možnost potisku 

❚ Barevné variace 

❚ Otevřený a uzavřený úchyt 

EURO BOXY S VKLADOVÝM OTVOREM  

❚ Ideální pro váš přehled 

❚ Různé velikosti

EURO PŘEPRAVKY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
40 x 30 x 12 965600 Euro přepravka 160 
40 x 30 x 17 965610 Euro přepravka 112 
40 x 30 x 17 965611 Euro přepravka plný úchyt 112 
40 x 30 x 22 965620 Euro přepravka   80 
40 x 30 x 22 965621 Euro přepravka plný úchyt   80 
40 x 30 x 27 965630 Euro přepravka   64 
40 x 30 x 27 965631 Euro přepravka plný úchyt   64 
40 x 30 x 32 965640 Euro přepravka   56 
40 x 30 x 32 965641 Euro přepravka plný úchyt   56 
40 x 30 x 36 965650 Euro přepravka   48 
 
60 x 40 x 7,5 965700 Euro přepravka 136 
60 x 40 x 12 965710 Euro přepravka   80 
60 x 40 x 12 965711 Euro přepravka plný úchyt   80 
60 x 40 x 17 965720 Euro přepravka   56                                          
60 x 40 x 17 965721 Euro přepravka plný úchyt   56                                                                          
60 x 40 x 22 965730 Euro přepravka   40                                          
60 x 40 x 22 965731 Euro přepravka plný úchyt   40                                          
60 x 40 x 27 965740 Euro přepravka   32                                          
60 x 40 x 27 965741 Euro přepravka plný úchyt   32                           
60 x 40 x 32 965750 Euro přepravka   28                                          
60 x 40 x 32 965751 Euro přepravka plný úchyt   28                                          
60 x 40 x 42 965760 Euro přepravka   20                                          
60 x 40 x 42 965761 Euro přepravka plný úchyt   20 
 
80 x 60 x 12 965800 Euro přepravka plný úchyt 34   
80 x 60 x 22 965810 Euro přepravka 20 
80 x 60 x 22 965811 Euro přepravka plný úchyt 20  
80 x 60 x 32 965820 Euro přepravka 12 
80 x 60 x 32 965821 Euro přepravka plný úchyt 12  
80 x 60 x 42 965830 Euro přepravka 10  
80 x 60 x 42 965831 Euro přepravka plný úchyt 10 
                                
40 x 30 x 3 965890 Víko k přepravce 500 
60 x 40 x 3 965860 Víko k přepravce 400 
60 x 40 x 3 970000 Víko s lemem 360  
80 x 60 x 3 965840 Víko k přepravce 300 

EURO BOXY S VKLADOVÝM OTVOREM 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě 

40 x 30 x 27 965635
Euro box s vkladovým   
otvorem

64 ks
 

40 x 30 x 32 965645
Euro box s vkladovým

56 ks
 

otvorem  

60 x 40 x 27 965745
Euro box s vkladovým

32 ks
 

otvorem 

60 x 40 x 32 965755
Euro box s vkladovým

28 ks
 

otvorem 

60 x 40 x 42 965765
Euro box s vkladovým

20 ks
 

otvorem

MADE IN 

 TBA

MADE IN 

 TBA



5

EURO PŘEPRAVKY S VÍKEM

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

PŘEPRAVKY EURO S VÍKEM –  
BEZPEČNĚ UZAVŘENO 

❚ Stohovatelné i s víkem 

❚ Otevřený a uzavřený úchyt

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

EURO PŘEPRAVKY S VÍKEM 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
40 x 30 x 13,5 967100 Euro přepravka s víkem plný úchyt 160     
40 x 30 x 18,5 967110 Euro přepravka s víkem 112  
40 x 30 x 18,5 967111 Euro přepravka s víkem plný úchyt 112 
40 x 30 x 23,5 967120 Euro přepravka s víkem   80 
40 x 30 x 23,5 967121 Euro přepravka s víkem plný úchyt   80   
40 x 30 x 28,5 967130 Euro přepravka s víkem   64 
40 x 30 x 28,5 967131 Euro přepravka s víkem plný úchyt   64  
40 x 30 x 33,5 967140 Euro přepravka s víkem   56 
40 x 30 x 33,5 967141 Euro přepravka s víkem plný úchyt   56 
                
60 x 40 x 9 967150 Euro přepravka s víkem 136 
60 x 40 x 13,5 967160 Euro přepravka s víkem   80 
60 x 40 x 13,5 967161 Euro přepravka s víkem plný úchyt   80 
60 x 40 x 18,5 967170 Euro přepravka s víkem   56 
60 x 40 x 18,5 967171 Euro přepravka s víkem plný úchyt   56 
60 x 40 x 23,5 967180 Euro přepravka s víkem   40 
60 x 40 x 23,5 967181 Euro přepravka s víkem plný úchyt   40 
60 x 40 x 28,5 967190 Euro přepravka s víkem   32 
60 x 40 x 28,5 967191 Euro přepravka s víkem plný úchyt   32 
60 x 40 x 33,5 967200 Euro přepravka s víkem   28 
60 x 40 x 33,5 967201 Euro přepravka s víkem plný úchyt   28 
60 x 40 x 43,5 967210 Euro přepravka s víkem   20 
60 x 40 x 43,5 967211 Euro přepravka s víkem plný úchyt   20

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 

MADE IN 

 TBA



6

ESD PŘEPRAVKY

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

PŘEPRAVKY ESD – PERFEKTNĚ 
BEZPEČNÉ PRO ELEKTROKOMPONENTY 

❚ Perfektně stohovatelné 

❚ Zamezují vzniku elektrostatického náboje 

❚ Vyrobeno z PP kopolymeru – vodivého  

ESD materiálu 

❚ Možnost potisku 

❚ Spec. průtokový odpor / povrchový odpor: 

104 < 1010 Ohm/cm 

 

ESD

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

ESD EURO PŘEPRAVKY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
40 x 30 x 12 965609 ESD Euro přepravka 160  
40 x 30 x 17 965615 ESD Euro přepravka 112  
40 x 30 x 22 965626 ESD Euro přepravka   80  
40 x 30 x 27 965636 ESD Euro přepravka   64 
40 x 30 x 32 965646 ESD Euro přepravka   56 

 
60 x 40 x 7,5 965705 ESD Euro přepravka 136  
60 x 40 x 12 965715 ESD Euro přepravka   80  
60 x 40 x 17 965725 ESD Euro přepravka   56  
60 x 40 x 22 965739 ESD Euro přepravka   40  
60 x 40 x 27 965746 ESD Euro přepravka   32  
60 x 40 x 32 965756 ESD Euro přepravka   28 
60 x 40 x 42 965766 ESD Euro přepravka   20 

 
80 x 60 x 12 965805 ESD Euro přepravka   34  
80 x 60 x 22 965815 ESD Euro přepravka   20  
80 x 60 x 32 965825 ESD Euro přepravka   12  
80 x 60 x 42 965835 ESD Euro přepravka   10 

 
40 x 30 x 0 965899 Víko pro ESD přepravku 500  
60 x 40 x 0 965869 Víko pro ESD přepravku 400 
80 x 60 x 0 965845 Víko pro ESD přepravku 300

MADE IN 

 TBA



7

ESD PŘEPRAVKY S VÍKEM

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

VŠECHNY DRUHY ESD PŘEPRAVEK 
MÁME TAKÉ K DISPOZICI S VÍKEM

ESD

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

ESD EURO PŘEPRAVKY S VÍKEM 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě   
40 x 30 x 13,5 967105 ESD Euro přepravka s víkem 160   
40 x 30 x 18,5 967115 ESD Euro přepravka s víkem 112   
40 x 30 x 23,5 967125 ESD Euro přepravka s víkem   80   
40 x 30 x 28,5 967135 ESD Euro přepravka s víkem   64   
40 x 30 x 33,5 967145 ESD Euro přepravka s víkem   56 
  
60 x 40 x 7,5 967155 ESD Euro přepravka s víkem 136   
60 x 40 x 13,5 967165 ESD Euro přepravka s víkem   80   
60 x 40 x 18,5 967175 ESD Euro přepravka s víkem   56   
60 x 40 x 23,5 965738 ESD Euro přepravka s víkem   40   
60 x 40 x 28,5 967195 ESD Euro přepravka s víkem   32   
60 x 40 x 33,5 965758 ESD Euro přepravka s víkem   28  
60 x 40 x 43,5 967215 ESD Euro přepravka s víkem   20 
 
80 x 60 x 13,5 966015 ESD Euro přepravka s víkem   34   
80 x 60 x 23,5 966025 ESD Euro přepravka s víkem   20   
80 x 60 x 33,5 966035 ESD Euro přepravka s víkem   12   
80 x 60 x 43,5 966045 ESD Euro přepravka s víkem   10

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 

MADE IN 

 TBA



Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 8

PODVOZKY POD PŘEPRAVKY

PODVOZKY POD PŘEPRAVKY – 
JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ MANIPULACE  
❚ Velikost pro přepravky 60 x 40 cm  

nebo 2 pozice 40 x 30 cm 

❚ Velmi stabilní – nosnost 250 kg 

❚ Vidlice pozink nebo nerez 

❚ K dispozici s gumovými  

nebo polyamidovými kolečky 

❚ Vyrobeno z ABS 

PODVOZKY POD PŘEPRAVKY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  

60 x 40 x 15 980300
Podvozek pod přepravky 

40
 

4 otočná kola – červená  

60 x 40 x 15 980340
Podvozek pod přepravky 

40
 

4 otočná kola – žlutá  

60 x 40 x 15 980350
Podvozek pod přepravky

40
 

4 otočná kola – zelená  

60 x 40 x 15 980360
Podvozek pod přepravky

40 
  

4 otočná kola – modrá 

60 x 40 x 15 980365
Podvozek pod přepravky

40 
  

4 otočná kola – černá 
 
60 x 40 x 15 980320

Podvozek pod přepravky
40

 
2 otočná kola – červená  

60 x 40 x 15 980390
Podvozek pod přepravky 

40
 

2 otočná kola – žlutá  

60 x 40 x 15 980370
Podvozek pod přepravky

40 
 

2 otočná kola – zelená  

60 x 40 x 15 980380
Podvozek pod přepravky

40
 

2 otočná kola – modrá  

60 x 40 x 15 980395
Podvozek pod přepravky

40
 

2 otočná kola – černá  
 
60 x 40 x 15 980310

Podvozek pod přepravky 
40

 
4 otočná nerez kola   

60 x 40 x 15 980330
Podvozek pod přepravky 

40
 

2 pevná kola + 2 otočná s brzdou 
 
60 x 40 x 15 980305

Podvozek pod přepravky 
40

 
4 otočná polyamidová kola   

60 x 40 x 15 980325
Podvozek pod přepravky 

40
 

2 otočná polyamidová kola

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

MADE IN 

 TBA



9

ESD PŘEPRAVNÍ PODVOZKY

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

PODVOZKY POD PŘEPRAVKY  

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  

80 x 60 x 20 980500
Podvozek pod přepravky 

32
 

2 polyamidová otočná kola  

80 x 60 x 20 980515
Podvozek pod přepravky 

32
 

2 gumová otočná kola  

80 x 60 x 20 980501
Podvozek pod přepravky 

32
 

4 polyamidová otočná kola 

80 x 60 x 20 980510
Podvozek pod přepravky 

32
 

4 gumová otočná kola

ESD PŘEPRAVNÍ PODVOZKY – 
JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ MANIPULACE  
S ESD PŘEPRAVKAMI 

❚ Nosnost 100 kg 

❚ Vidlice pozink nebo nerez 

❚ Vyrobeno z PP kopolymeru – vodivého  

ESD materiálu 

❚ Spec. průtokový odpor / povrchový odpor: 

104 < 1010 Ohm/cm 

 

 

PODVOZEK POD PŘEPRAVKU 80 X 60 cm  
❚ Při větších nákladech jsou ideální přepravní podvozky  

v rozměru 80 x 60 cm 

❚ Plochu můžete využít pro více malých přepravek  

nebo jednu euro přepravku 80 x 60 cm 

❚ Prohlubně na horní straně umožňují podvozky stohovat 

ESD

PODVOZKY POD ESD PŘEPRAVKY  

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 15 980450 Podvozek pod přepravky ESD 40

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

MADE IN 

 TBA

MADE IN 

 TBA



Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 10

PLASTOVÉ KOŠÍKY, REGÁLOVÉ ZÁSUVKY

REGÁLOVÉ ZÁSUVKY  
❚ S regálovými zásuvkami  

budete mít své polotovary,  

nářadí nebo drobné díly  

vždy ideálně pod kontrolou 

 

NÁKUPNÍ KOŠÍKY  
❚ Lehké a velmi dobře stohovatelné 

❚ 1 nebo 2 rukojeti 

❚ Plocha na potisk 

❚ Speciální barvy od 500 ks 

❚ Mnohostranné využití na různé sortimenty zboží 

 

 

NÁKUPNÍ KOŠÍKY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  

30,5 x 44,5 x 20,5 913000
Košík nákupní 1 držadlo 

250
 

bez plochy na potisk 

30,5 x 44,5 x 20,5 913100
Košík nákupní 1 držadlo 

250
 

s plochou na potisk  

30,5 x 44,5 x 20,5 913200
Košík nákupní 2 držadla

250
  

bez plochy na potisk 

30,5 x 44,5 x 20,5 913300
Košík nákupní 2 držadla 

250
 

s plochou na potisk

REGÁLOVÉ ZÁSUVKY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
40 x 20 x 12 026510 Regálová zásuvka 144  
58 x 30 x 9 026500 Regálová zásuvka 125  
60 x 20 x 10 026000 Regálová zásuvka 168



11

UKLÁDACÍ BOXY, MANIPULAČNÍ PŘEPRAVKY

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

ZKOSENÉ A UKLÁDACÍ BOXY – IDEÁLNÍ PRO OBCHODY, 
SKLADY, VÝROBNÍ PODNIKY, DÍLNY  
❚ Stohovatelnost zaručena 

❚ Přehledně a se systémem 

❚ Barevné varianty 

 

MANIPULAČNÍ PŘEPRAVKY  
❚ Stěhovací přepravka SUPRO 

❚ Přepravka na drůbež  

❚ Přepravka stohovatelná

MANIPULAČNÍ PŘEPRAVKY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 42 025410 Přepravka SUPRO regranulát 20 
74 x 53 x 30 926809 Přepravka na živou drůbež 10 
80 x 30 x 31,5 925309 Přepravka stohovatelná 24

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 

ZKOSENÉ A UKLÁDACÍ BOXY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
16 x 10,4 x 7,5 964000 Ukládací box A – 6 barevných provedení 1400  
23 x 15 x 12,5 964010 Ukládací box B – 6 barevných provedení 340  
35 x 21,3 x 15 964020 Ukládací box C – 6 barevných provedení 160  
50 x 31,3 x 20 964030 Ukládací box D – 6 barevných provedení 55  
16 x 10,4 x 7,5 964006 ESD ukládací box A 1400  
23 x 15 x 12,5 964016 ESD ukládací box B 340  
35 x 21,3 x 15 964026 ESD ukládací box C 160  
50 x 31,3 x 20 964036 ESD ukládací box D 55 

ŠTÍTKY PRO ZKOSENÉ BEDNY 

Objednací Název    
číslo výrobku  
964040 Štítek boxu A   
964041 Štítek boxu B   
964042 Štítek boxu C   
964043 Štítek boxu D  

MADE IN 

 TBA



Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 12

PŘEPRAVKY DĚROVANÉ, SKLÁDACÍ  

PŘEPRAVKY EURO SKLÁDACÍ 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 30 965872 Skládací přepravka bez víka 100 
60 x 40 x 32 965880 Skládací přepravka s víkem 140 
60 x 40 x 17 965886 Skládací přepravka děrovaná – šedá 100 
60 x 40 x 22 965888 Skládací přepravka děrovaná – šedá 100  
60 x 40 x 17 965887 Skládací přepravka děrovaná – zelená 100 
60 x 40 x 22 965889 Skládací přepravka děrovaná – zelená 100

PŘEPRAVKY EURO DĚROVANÉ – PERFEKTNÍ PŘEHLED  
❚ Perfektně stohovatelné 

❚ Optimalizováno pro horké polotovary 

❚ Vyrobeno z HDPE 

❚ Možnost potisku

PŘEPRAVKY EURO DĚROVANÉ 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 7,5 975500 Euro přepravka děrovaná 136 
60 x 40 x 12 975510 Euro přepravka děrovaná   80 
60 x 40 x 15 975520 Euro přepravka děrovaná   56 
60 x 40 x 17 975530 Euro přepravka děrovaná   56 
60 x 40 x 22 975540 Euro přepravka děrovaná   40 
60 x 40 x 27 975550 Euro přepravka děrovaná   32 
60 x 40 x 32 975560 Euro přepravka děrovaná   28 
60 x 40 x 42 975570 Euro přepravka děrovaná   20

PŘEPRAVKY EURO SKLÁDACÍ – JASNÁ PROSTOROVÁ ÚSPORA  
❚ Perfektně stohovatelná 

❚ Ideální distribuční přepravka 

❚ Vyrobeno z PP kopolymeru 

❚ Možnost potisku 

❚ Varianta s víkem i bez

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

MADE IN 

 TBA

MADE IN 

 TBA



PŘEPRAVKA STOHOVATELNÁ SN PLNÁ  
❚ Přepravky se ukládají na sebe a v prázdném stavu je možné přepravky zasunout do sebe 

❚ Na stohování, tedy ukládání přepravek  

na sebe, není potřebné víko 

❚ Plná přepravka, uzavřené rukojeti,  

hladké dno i stěny 

 

 

PŘEPRAVKA STOHOVATELNÁ SN DĚROVANÁ  
❚ Přepravky se ukládají na sebe  

a v prázdném stavu je možné  

přepravky zasunout do sebe 

❚ Cirkulace vzduchu zaručena 

 

 

PŘEPRAVKA STOHOVATELNÁ SN PLNÁ 

Rozměr Objednací Název     Počet kusů 
(cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 17 971000 Přepravka stohovatelná SN plná 148 ks 
60 x 40 x 22 971010 Přepravka stohovatelná SN plná 112 ks 
60 x 40 x 27 971020 Přepravka stohovatelná SN plná   92 ks 
60 x 40 x 30 971030 Přepravka stohovatelná SN plná   80 ks 
60 x 40 x 35 971040 Přepravka stohovatelná SN plná   68 ks   
60 x 40 972000 Víko ke stohovatelné SN přepravce 300 ks   

PŘEPRAVKA STOHOVATELNÁ SN DĚROVANÁ 

Rozměr Objednací Název     Počet kusů 
(cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 17 971050 Přepravka stohovatelná SN děrovaná 148 ks 
60 x 40 x 22 971060 Přepravka stohovatelná SN děrovaná 112 ks 
60 x 40 x 27 971070 Přepravka stohovatelná SN děrovaná   92 ks 
60 x 40 x 30 971080 Přepravka stohovatelná SN děrovaná   80 ks 
60 x 40 x 35 971090 Přepravka stohovatelná SN děrovaná   68 ks    
60 x 40 972000 Víko ke stohovatelné SN přepravce 300 ks 

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

MADE IN 

 TBA

13

PŘEPRAVKY STOHOVATELNÉ

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 



Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 14

PŘEPRAVKY NA MASO

PŘEPRAVKY PRO MASNÝ PRŮMYSL JSOU VHODNÉ PRO PŘEPRAVU  
A USKLADNĚNÍ MASA, MASNÝCH VÝROBKŮ A I JINÝCH POTRAVIN  
❚ Odpovídá přísným normám DIN 55423 

❚ Optimalizováno pro použití v automatizované logistice 

❚ Voda je odváděna od kraje přepravky směrem ven 

❚ Možnost potisku 

 

 

 

PŘEPRAVKY PRO MASNÝ PRŮMYSL  
❚ Přepravka na maso je hygienická, do potravin neuvolňuje 

žádné nežádoucí pachy a chutě

PŘEPRAVKY PRO MASNÝ PRŮMYSL 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60x 40 x 17 127800 Bedna na maso T 25   48 
60 x 40 x 30 127710 Bedna na maso T 50 regranulát   40  
60 x 40 x 30 127700 Přepravka T 50   28 
 
VÍKA K PŘEPRAVKÁM 

60 x 40 x 3 970000 Víko s lemem 360 
56 x 40 x 3,3 127900 Víko k bedně T   200

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

MADE IN 

 TBA

MADE IN 

 TBA

VÍKO S LEMEM

PŘEPRAVKY PRO MASNÝ PRŮMYSL 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 12,5 919500 Přepravka E1 72 
60 x 40 x 20 919700 Přepravka E2 44 
60 x 40 x 30 919750 Přepravka E3 28



15

PŘEPRAVKY PRO CUKRÁŘSKÝ A PEKÁRENSKÝ PRŮMYSL

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

PŘEPRAVKY PRO CUKRÁŘSKÝ PRŮMYSL  
❚ Hladké verze vhodné pro lahůdky, cukrovinky 

❚ Vyrobeno z HDPE 

❚ Možnost potisku

PŘEPRAVKY PRO PEKÁRENSKÝ PRŮMYSL  
❚ Děrování umožňuje cirkulaci  

vzduchu – ideální pro pečivo 

❚ Vyrobeno z HDPE 

❚ Možnost potisku 

PŘEPRAVKY PRO PEKÁRENSKÝ PRŮMYSL 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 13,5 128000 Přepravka na pečivo N   68 
60 x 40 x 20 128110 Přepravka na pečivo S 20 v   40 
60 x 40 x 22 128100 Přepravka na pečivo S 22 v   40 
 
VÍKO K PŘEPRAVKÁM 

60 x 40 x 3 970000 Víko s lemem 360

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 

PŘEPRAVKY PRO CUKRÁŘSKÝ PRŮMYSL 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 9,5 925509 Přepravka cukrářská nízká 100 

60 x 40 x 13,5 925609
Přepravka cukrářská střední

68
 

otevřený úchyt 

60 x 40 x 13,5 925709
Přepravka cukrářská střední   
uzavřený úchyt

68
 

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

MADE IN 

 TBA

MADE IN 

 TBA



Tel.: +420 565 534 000   u   Fax: +420 565 534 001   u   E-mail: obchod@tbaplast.cz   u   Web: www.tbaplast.cz 16

PŘEPRAVKY NA OVOCE A ZELENINU

PŘEPRAVKY NA OVOCE A ZELENINU  
JSOU ZÁKLADNÍM KAMENEM DISTRIBUCE  
OVOCE A ZELENINY  
❚ Perforování umožní cirkulaci vzduchu 

❚ Normované rozměry 40 x 30 a 60 x 40 cm 

❚ Různé výšky 

 

 

PŘEPRAVKY NA OVOCE A ZELENINU 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů  
(v cm) číslo výrobku na paletě  
40 x 30 x 12,5 970985 Přepravka A/A – 125 140 
40 x 30 x 16,5 970980 Přepravka na ovoce a zeleninu malá   84  
60 x 40 x 13 970950 Přepravka na ovoce a zeleninu nízká   56 
60 x 40 x 18 970960 Přepravka na ovoce a zeleninu střední   40 
60 x 40 x 24 970970 Přepravka na ovoce a zeleninu vysoká   32  
60 x 40 x 11,6 129100 Přepravka OZN nízká 96 
60 x 40 x 22 129200 Přepravka OZS střední   44

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!

MADE IN 

 TBA



VÁŠ IMAGE MAKER NÁPOJOVÉHO PRŮMYSLU  
❚ Vše pro bezpečný transport vašich lahví! 

❚ Stabilní, perfektní konstrukce 

❚ Bezpečně až k vašemu odběrateli 

❚ Vysoká stohovatelná nosnost 

❚ Kvalitní UV barvy 

❚ Výroba již od 1 000 ks 

❚ Váš image maker – IML folie ve fotokvalitě

PŘEPRAVKY NA PIVNÍ LAHVE 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů  
(v cm) číslo výrobku na paletě  
40 x 30 x 29 970400 Přepravka na pivní lahve 20 x 0,5 l IML  128

PŘEPRAVKY NA PIVNÍ LAHVE

Tel.: +420 565 534 000   u   Fax: +420 565 534 001   u   E-mail: obchod@tbaplast.cz   u   Web: www.tbaplast.cz 17

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 

MADE IN 

 TBA



Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 18

KLT PŘEPRAVKY, ALC PŘEPRAVKY

PŘEPRAVKY ALC – BESTSELER V OBLASTI DISTRIBUCE  
❚ Perfektně stohovatelná – plná 

❚ Perfektně stohovatelná do sebe – prázdná 

❚ Vyrobeno z PP kopolymeru 

❚ Možnost potisku

PŘEPRAVKY ALC 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 25 965975 ALC přepravka 40 l 50 
60 x 40 x 32 965980 ALC přepravka 60 l 48 
60 x 40 x 36,5 965985 ALC přepravka 68 l 46 
60 x 40 x 41,4 965986 ALC přepravka 72 l 46

KLT PŘEPRAVKY  
❚ Mají hladké dno a odtokové otvory 

❚ Odolné vůči kyselinám, louhům, olejům 

❚ Teplotní odolnost -20° C až 100° C 

❚ Jednoduché čistění díky hladkým vnitřním stěnám 

❚ Integrované otvory pro víko

KLT PŘEPRAVKY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
30 x 20 x 14,7 968050 RL-KLT 3147 240  
40 x 30 x 14,7 968060 RL-KLT 4147 120 
40 x 30 x 28 968070 RL-KLT 4280 64 
60 x 40 x 14,7 968080 RL-KLT 6147 60 
60 x 40 x 28 968090 RL-KLT 6280 32 
30 x 20 x 14,7 968055 R-KLT 3215 240 
40 x 30 x 14,7 968065 R-KLT 4315 120     
40 x 30 x 28 968075 R-KLT 4329 80     
60 x 40 x 14,7 968030 R-KLT 6415 60  
60 x 40 x 28 968040 R-KLT 6429 32

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!



19

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PŘEPRAVKY

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

VKLADY DO PŘEPRAVEK – JEDNODUCHÉ ROZDĚLENÍ  
KŘEHKÉHO ZBOŽÍ  
❚ Velikost pro přepravky 60 x 40 cm 

❚ Různé rozměry otvorů 

❚ Vyrobeno z PP

PODLOŽKA POD PŘEPRAVKY  
❚ Ochrana pro vaše přepravky

VKLADY DO PŘEPRAVEK 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 2 965900 Vklad do přepravky 40 otvorů 6,7 x 6,7 cm 160 
60 x 40 x 2 965910 Vklad do přepravky 40 otvorů 6,7 x 6,7 cm 160 
60 x 40 x 2 965940 Vklad do přepravky 24 otvorů 9 x 8,6 cm 160 
60 x 40 x 2 965950 Vklad do přepravky 24 otvorů 9 x 8,6 cm 160 
60 x 40 x 2 965951 Vklad do přepravky 15 otvorů 11,4 x 10,5 cm 160 
60 x 40 x 2 965952 Vklad do přepravky 15 otvorů 11,4 x 10,5 cm 160

PODLOŽKA POD PŘEPRAVKY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů  
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 1 919600 Podložka pod přepravky 360

SAMOLEPÍCÍ KAPSY, DRŽÁK ETIKET  
❚ Je to tak jednoduché, mít přehled

DRŽÁK ETIKET, SAMOLEPÍCÍ KAPSY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů  
(v cm) číslo výrobku na paletě  

999900 Držák etiket 500 
16 x 11 x 0 999420 Samolepící kapsa A6 100 
22 x 16 x 0 999410 Samolepící kapsa A5 100 
31 x 24 x 0 999400 Samolepící kapsa A4 100

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 







Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 22

BIGBOXY PEVNÉ

PLASTOVÉ PALETOVÉ BOXY PEVNÉ – SKVĚLÉ ŘEŠENÍ  
PRO OBJEMNÉ PRODUKTY  
❚ Velikost EURO nebo ISO  

❚ Stohovatelnost zajištěna  

❚ Jednoduše čistitelné 

❚ S nohami či ližinami  

❚ Dno i stěny uzavřené 

 

 

 

 

BIGBOXY PEVNÉ  

Rozměr Objednací Název   Počet kusů  
(v cm) číslo výrobku na paletě  
105 x 64 x 66,8 981000 Plastový bigbox 8 
120 x 80 x 80 980800 Plastový bigbox – 4 nohy 3 
120 x 80 x 80 980810 Plastový bigbox – 2 ližiny 3 
120 x 100 x 76 980820 Plastový bigbox – 4 nohy 4 
120 x 100 x 76 980830 Plastový bigbox – 3 ližiny 4 K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!



23

BIGBOXY SKLÁDACÍ

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

BIGBOXY SKLÁDACÍ  
❚ Značná úspora prostoru při transportu 

❚ Stohovatelný i s víkem 

 

 

 

 

VÍKA K PLASTOVÝM PALETOVÝM BOXŮM  
❚ Velmi odolné, stabilní a stohovatelné víko,  

které slouží k uzavírání boxů 

BIGBOXY SKLÁDACÍ 

Rozměr Objednací Název  
(v cm) číslo výrobku  
120 x 100 x 100 999960 Bigbox skládací

VÍKA K PLASTOVÝM PALETOVÝM BOXŮM 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů  
(v cm) číslo výrobku na paletě  
105 x 64 x 3 981090 Víko na bigbox 50 
120 x 80 x 3 980860 Víko na bigbox 50 
120 x 100 x 3 980870 Víko na bigbox 50

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 

K DODÁNÍ OD JEDNOHO KUSU!



Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 24

PLASTOVÉ PALETY

PLASTOVÉ PALETY – JEDNODUŠE ČISTITELNÉ  
❚ Velikost EURO nebo ISO  

❚ Provedení dle potřeb přepravy – lehké, medium, těžké varianty 

❚ Verze jen nohy nebo i ližiny 

PLASTOVÉ PALETY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů 
(v cm) číslo výrobku na paletě  
60 x 40 x 14 981200 Paleta plastová lehká 200 
80 x 60 x 13 981210 Paleta plastová lehká 100 
80 x 60 x 15 990110 Plastová paleta P8 s ližinami 100  
120 x 80 x 13 981220 Paleta plastová lehká   60 
120 x 80 x 14 981230 Paleta plastová lehká s ližinami   23 
120 x 100 x 13,5 981240 Paleta plastová lehká   50 
120 x 100 x 14,5 981260 Paleta plastová lehká s ližinami   23  
120 x 80 x 15 990130 Paleta plastová těžká   22 
120 x 100 x 15 990160 Paleta plastová těžká   22



PLASTOVÉ PALETY

Tel.: +420 565 534 000   ◆   Fax: +420 565 534 001   ◆   E-mail: obchod@tbaplast.cz   ◆   Web: www.tbaplast.cz 

PLASTOVÉ PALETY PRO POTRAVINOVÝ PRŮMYSL – JEDNODUŠE ČISTITELNÉ + ODOLNÁ 
VARIANTA LOGISTIKY  
❚ Velikost EURO nebo ISO  

❚ Provedení dle potřeb přepravy  

❚ Verze jen nohy nebo i ližiny 

❚ Nosnost až 450 kg 

PLASTOVÁ PALETOVÁ VÍKA – BEZPEČNÉ ZAKRYTÍ  
PRO PŘEPRAVU  
❚ Velikost EURO nebo ISO 

❚ Stohovatelné na všechny typy přepravek

PALETOVÁ VÍKA 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů  
(v cm) číslo výrobku na paletě  
122 x 82 x 4 980865 Paletové víko 120 x 80 cm 50 
120 x 100 x 4 980875   Paletové víko 120 x 100 cm 50

PLASTOVÉ PALETY 

Rozměr Objednací Název   Počet kusů  
(v cm) číslo výrobku na paletě  
120 x 80 x 16 990100 Paleta plastová H1 střední 14 
120 x 80 x 16 990120 Paleta plastová H1 střední RG 14   
120 x 80 x 16 981360 Paleta hygienická hladká 14 
120 x 80 x 15 990133 Paleta plastová střední 16

Aktuální nejlepší možné ceny na www.tbaplast.cz nebo nás konktaktujte na obchod@tbaplast.cz. 



TBA Plastové obaly s.r.o.  
Leština 45 
580 01 Havlíčkův Brod 
 
 
 

Kancelář a sklad: 
TBA Plastové obaly s.r.o.  
Havířská 1015 
580 01 Havlíčkův Brod 

  
tel.: +420 565 534 000, fax: +420 565 534 001 
e-mail: obchod@tbaplast.cz 
www.tbaplast.cz


